СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «30» января 2018 г  №52/2

О  ликвидации  организаций территориальных общественных самоуправлений на территории Линевского городского поселения, являющихся не юридическими лицами

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Линевского городского поселения,
Совет депутатов Линевского городского поселения решил:
           1. Ликвидировать организации территориальных общественных самоуправления на территории Линевского городского поселения, являющихся не юридическими лицами:
- ТОС «Восточный»;
-ТОС «Заводской»;
- ТОС «Нефтяник»;
- ТОС «Центральный»
          2. Настоящее решение подлежить офиальному обнародованию в местах обнародования на территории поселения и размещению на странице Линевского городского поселения  интернет сайта Жирновского муниципального района.

 Председатель Совета депутатов                                Глава  Линёвского
Линёвского городского поселения	городского поселения

________________В. А. Рассказов                                __________________Г.В. Лоскутов